

**Informacja o wyborach do Rady Nadzorczej
Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
na kadencję 2023 - 2026**

Podczas Walnego Zgromadzenia w dniach 12-16 czerwca 2023 roku odbędą się wybory do Rady Nadzorczej JSM na kadencję 2023-2026.

Zgodnie z kompetencjami, Rada Nadzorcza dokonała podziału 11 mandatów na poszczególne części Walnego Zgromadzenia. I tak:

- część I - 1 mandat,
- część II – 2 mandaty,
- część III – 3 mandaty,
- część IV – 3 mandat,
- część V – 2 mandaty

Do Rady Nadzorczej JSM mogą kandydować wyłącznie członkowie Spółdzielni.

Kandydatów na członków Rady Nadzorczej zgłaszają także wyłącznie członkowie Spółdzielni, przy czym członkowie Spółdzielni zaliczeni do określonej części Walnego Zgromadzenia zgłaszają kandydatów zaliczonych do tej samej części Walnego Zgromadzenia. Pisemne zgłoszenie – oprócz danych kandydata – powinno zawierać własnoręczne podpisy co najmniej 10 członków popierających tę kandydaturę. Popierający podają również swoje dane: imię i nazwisko, adres zamieszkania. Druk zgłoszeniowy można pobrać w siedzibie Spółdzielni przy ul. Różyckiego 19 - stanowisko ds. organizacji zarządzania - pok. 227, w Biurze Obsługi Mieszkańców lub ze strony internetowej Spółdzielni (w zakładce druki do pobrania).

Zgłoszenia kandydatów można dokonać najpóźniej do dnia 29 maja br.

Najpóźniej na trzy dni przed pierwszą częścią Walnego Zgromadzenia Kandydat na członka Rady Nadzorczej będzie zobowiązany złożyć w siedzibie zarządu Spółdzielni pisemne oświadczenia, że wyraża zgodę na kandydowanie oraz podać informacje w zakresie określonym w § 25 ust. 3, 5, 6 Statutu. Druki oświadczeń do pobrania w siedzibie Spółdzielni przy ul. Różyckiego 19 - stanowisko ds. organizacji zarządzania pok. 227. Kontakt telefoniczny 75 76 74 836 do 37 wew. 64 lub 60.

Zgłoszenia kandydatów do Rady Nadzorczej będą weryfikowane przez Zarząd JSM, co do ich zgodności z wymogami statutowymi.

Prezentacja kandydatów na członków Rady Nadzorczej na Walnym Zgromadzeniu odbywa się w formie audiowizualnej. Sporządzoną przez Spółdzielnię prezentację przedstawia się na każdej części Walnego Zgromadzenia (po autoryzacji nagrania przez kandydatów) w kolejności alfabetycznej, w podziale na części Walnego Zgromadzenia.

Nazwiska zgłoszonych przez członków Spółdzielni kandydatów na członków Rady Nadzorczej, spełniających wymagania określone w statucie Spółdzielni, zostaną umieszczone na karcie wyborczej, w podziale na części Walnego Zgromadzenia, w kolejności alfabetycznej. Karta wyborcza będzie jednakowej treści dla każdej z pięciu części Walnego Zgromadzenia i będzie poddawana pod głosowanie w trakcie obrad wszystkich części Walnego Zgromadzenia.

Wybory do Rady Nadzorczej odbywają się w głosowaniu tajnym.

Zakazuje się agitacji wyborczej w dniach obrad Walnego Zgromadzenia w lokalu wyborczym oraz na terenie budynku, w którym lokal ten się znajduje.

Do Rady Nadzorczej zostają wybrani ci kandydaci z poszczególnych części Walnego Zgromadzenia, w ilości odpowiadającej liczbie przyznanych poszczególnym częściom mandatów, którzy otrzymali największą liczbę oddanych głosów (licząc łącznie wyniki głosowań na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia.

Jeżeli w wyniku wyborów dwóch lub więcej kandydatów uzyska równą liczbę głosów i spowoduje to przekroczenie liczby wybranych osób w stosunku do liczby miejsc w organie, do Rady Nadzorczej wchodzi kandydat, który otrzymał większą liczbę głosów w tej części Walnego Zgromadzenia, z której kandyduje.

Szczegółowe uregulowania zawiera statut JSM.

Zachęcamy do aktywnego udziału w tegorocznych obradach Walnego Zgromadzenia.